ok

KONGEAA
TRAILERCENTER

Varenr.: HUX-050010

Humbaur HTK 3500.37 3 vejs - El-tip - Hgj side m.
Stalramme og Alu

Spar 16%

91.245,00DKK
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Bund mat.

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Aftagelige sider
Aftagelige hjgrnestolper
Bagklap
Slidskemagasin
Ramper

Stgtteben

Naesehjul

Produkt specifikationer

HUMBAUR
3.500

2.485

363

185

97

503

202

172

74

Ja

Stal

NEJ

NEJ

JA, ALLE4
JA, EL HYDRAULIK
UNDER LAD
NEJ

JA, ALLE4
Ja, alle 4
KLAP

JA

NEJ

NEJ

JA
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7/13 pol stik 13

Side materiale ALU
Type TIPTRAILER
Antal hjul 4
Hjulstgrrelse 13
Antal aksler 2
Frontgitter NEJ
Produkt beskrivelse

Humbaur HTK 3500.37 - 3vejs elektrisk tip - haje sider med stalramme og aluminiumssider
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